
Senato della Repubblica - 945 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

10) di f  t.500,00 lo stanziamento del capìtolo ! 2030 "Acquisto di strumenti scientifici e attrezzature 
tecniche" per acquisto di attrezzature ottiche Funzionali alle attività del Servizio Conservazione 
della Natura del Parco;

RISCONTRATA la disponibilità delle succitate somme nell'ambito del bilancio di previsione 
dell'esercizio finanziario corrente, rispettivamente:
ì) per € 1.200.00 al capitolo 209 I "Oneriper iì trattamento economico missioni personale CTA CFS"
2) per £. 4.242,90 al capitolo 4070 "Spese di funzionamento dei C.T.A. del C.F.S";
3) per € 1.000,00 al capitolo 4200 "Manutenzioni e riparazioni mobili e macchine d-uffteio
4) per €. 8.000,00 al capitolo 5210 "Speseper siudt e ricerche "
5) per €. 8.000,00 al capitolo 5450 "Spese per la ricostituzione degli equilibri ecologici
6) per € 5.620,00 al capitolo 6040 "Trasferimentipassivi ai Comuni e alle Comunità Montane
7) per € ! .620,00 ai capitolo 6200 "Quote associative ad organismi nazionali ed internazionali
8) per €. 10.000,00 al capitolo 11050 "Ricostruzioni, ripristini e trasformazioni immobili"',
9) per €. 10.000,00 al capitolo 1 ì 120 "Ripristini. trasformazioni e manutenzioni straordinarie sentieri 

e infrastrutture
10) per € 1.300.00 al capitolo 12020 "Acquisto mobili arredi e complementi per musei, centri visita e 

bivacchi

CONSIDERATO che io storno di bilancio è compensativo e non altera, pertanto, il risultato di gestione;

VISTO il D. Lgs. 165/01 in tema di competenza dei dirigenti e lo Slattilo deU’Erue Parco in tema di 
competenza del Dirigente;

DETERMINA

1. DI APPORTARE a! bilancio di previsione dell'esercizio Finanziario 2011 delPEnie Parco il 
seguente stomo, in termini di competenza e di cassa:

S P E S E

1.1 Titolo I -  Uscite correnti
1.1.1 -  Funzionamento

1.1.1.2 -  Uscite per il personale ia attività di servizio

In diminuzione
Cap. 2091 "Oneri trattamento economico missione CTA CFS"

In aumento
Cap. 202 1 "Compenso per lavoro straordinario CTA CFS"

1.1.13 -  Uscite per acquisto di beni di consumo e servizi

In diminuzione;
Cap. 4070 "Spese di funzionamento del C.T.A. dei C.F.S"
Cap. 4200 "Manutenzioni e riparazioni mobili e macchine d-uffìcio

In aumento:

Cap. 407 1 "Manutenzione ordinaria immobili adibiti a sede uffici del C. T.A. del C.F.S. " £ 282,00
Cap. 4072 "Spese automezzi CTA CFS’’ €1.140,00
Cap. 4750 "Acquisto vestiario e divise per il personale " € 2.820,90
Cap. 4700 "Spese per studi, indagini e rilevazioni" € 1.000,00

SPESE
1.1 Titolo 1 -  Uscite correnti
1.1.2 Interventi diversi
1.1.2.1 -  Uscite per prestazioni istituzionali

€ 1.200.00 

€ 1.200,00

£  4 . 2 4 2 , 9 0  

€ 1.000,00



Senato della Repubblica - 946 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

£ 5.620,00

e 1.620.00

£ 7.240,00

In diminuzione:

Cap. 5210 " S p e s e  p e r  s t u d i  e  r i c e r c h e  ” £ .  8.000,00

Cap. 5450 " S p e s e  p e r  ! a  r i c o s t i t u z i o n e  d e g l i  e q u i l i b r i  e c o l o g i c i "  E. 8.000,00

In aumento:

Cap. 5491 “S p e s e  p e r  l a  m a n u t e n z i o n e  o r d i n a r i a  d e i  s e n t i e r i "  £ .  6.050,00

Cap. 5492 " S p e s e  p e r  l a  m a n u t e n z i o n e  o r d i n a r i a  d i  m u s e i ,  c e n t r i  v i s i t a  e  b i v a c c h i  " £ .  .9.950,00

1.1.2.2 -  T r a s f e r i m e n t i  p a s s i v i

In diminuzione:

C a p . 6 0 4 0  " T r a s f e r i m e n t i  p a s s i v i  a i  C o m u n i  e  a l l e  C o m m i n ò  M o n t a n e  "

Cap. 6200 " Q u o t e  a s s o c i a t i v e  a d  o r g a n i s m i  n a z i o n a l i  e d  i n t e r n a z i o n a l i  '

In aumento:

Cap. 61 00 " C o n t r i b u t i , s o v v e n z i o n i ,  s u s s i d i  e  a u s i l i  f i n a n z i a r i  a d  

A s s o c i a z i o n i  e d  E n t i  P u b b l i c i  e  p r i v a t i ” ”

S P E S E

1 .2  T i t o l o  IJ -  U s c i t e  in  c o n t o  c a p i t a l e

1 .2 .1  I n v e s t i m e n t i

1 .2 .1 .1  A c q u i s i z i o n e  d i  b e n i  d i  u s o  d n r e v o l e  e d  o p e r e  i m m o b i l i a r i

In diminuzione:

Cap. i ! 050 " R i c o s t r u z i o n i ,  r i p r i s t i n i  e  t r a s f o r m a z i o n i  i m m o b i l i "  £.10.000.00

Cap. 11 120 " R i p r i s t i n i ,  t r a s f o r m a z i o n i  e  m a n i a . s t r a o r d i n a r i e  s e n t i e r i  e  i n f r a s t r u t t u r e  "  £.10.000,00

in aumenio:

Cap. 11122 ' O p e r e  a l  s e n ’i z i o  d e l  p a r c o  r e a l i z z a t e  d a  a l t r i  E n t i  c o n  c o f i n a n z i a m e n t o  "  £.20.000.00 

0 . 1 . 1  A c q u i s i z i o n e  d i  b e n i  d i  u s o  d u r e v o l e  e d  o p e r e  i m m o b i l i a r i

in diminuzione:

Cap. 12020 ' A c q u i s t o  m o b i l i  a r r e d i  e  c o m p l e m e n t i  p e r  m u s e i ,  c e n t r i  v i s i t a  e  b i v a c c h i "  £.1.500.00 

In aumento:

Cap. ! 2030 " A c q u i s t o  d i  s t r u m e n t i  s c i e n t i f i c i  e  a t t r e z z a t u r e  t e c n i c h e  "



Senato della Repubblica - 947 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

R E N D IC O N T O  G E N E R A L E  2011

Situazione dei residui attiv i e passiv i 
(Art. 40 d.p.r. 97/2003)



Senato della Repubblica - 948 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

ESERCIZIO FINANZIARIO 2011

R E S I D U I  A T T I V I

C r e d i t i  v e r s o  lo  S ta lo  c d  a l t r i  E n t i 2 2 9 .6 4 8

C r e d i t i  v e r s o  i s c r i t t i ,  s o c i  e  te rz i 2 5 .5 0 0

C r e d i t i  v e r s o  a c q u i r e n t i  e d  u te n t i 1.59.3

C r e d i t i  d iv e r s i 1 .0 7 2

2 5 7 . 8 1 3  d i  c u i  :

R e s id u i  a t t iv i  d i  p a r t e  c o r r e n te 7 4 .6 6 5

R e s id u i  a t t iv i  in  c o n to  c a p i t a l e 1 8 0 .5 9 2

P a r t i t e  d i  g i r o • 2 .5 5 6

2 5 7 .8 1 3

, • R E S I D U I  P A S S I V I  .

D e b i t i  v e r s o  S a lo  e d  E n ti 2 5 7 .3 2 0

D e b i t i  v e r s o  i s c r i t t i ,  s o c i  e  t e r z i  p e r  p r e s t a z io n i  d o v u te 6 4 .6 1 6

D e b i t i  v e r s o  f o r n i to r i 3 1 .9 6 7

D e b i t i  v e r s o  t e r z i  p e r  p r e s t a z io n i  r i c e v u te 2 1 2 .8 2 6

D e b i t i  d iv e r s i 1 0 .7 6 0

5 7 7 . 4 8 8  d i  c u i  :

R e s id u i  p a s s iv i  p a r t e  c o r r e n te 2 8 0 .7 4 5

R e s id u i  p a s iv i  in  c o n to  c a p i t a l e 2 9 4 .4 1 7

P a r t i t e  d i  g i r o 2 .3 2 6

5 7 7 . 4 8 8



Senato della Repubblica - 949 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

i - ' ' STANZIAMENTI A RE5IDU0 PER ANNO DI RESIDUO- - ENTRATE •

[ Capitelo . Descrizione . • . . • • Anno residuo . . ' Importo |

1 101.1.2.1,3010 . CONTRIBUTO ORDINARIO DEL MINISTERO DELL‘AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO \ .

i ' . . . - . ' • ■ ' .2011 : • - 0,,Q0 1

! • • • - - . • Totale - •’ . '.. ' ’ 0,00 |.

! T01.1,2»1,3020 ’ CONTRIBUTI DI ALTRE AWXNISTRASIONI DELLO STATO . . " .

1 • • 4 . ' • • - . • • _ ' . ' ' 2D12 ' ’ 0, OD 1

t ' - • . ' ■ ' ' ' ’ 1 , - Totale ■ - - 0, 00 1

1 IBI. 1 »2 .2. <3020 CONTRIBUTI DELLA REGIONE PIEMONTE ■ .

1 . : ■ . ■ • ’ ' ■ ■ ■ 2DD8 ' . . . 0,CQ -I
• l • . ’ • - : 2009 .. ' . 0,00' i
i . - ' . .• 2011 ' - 3.500,00 i

' [ ‘ ‘ • . • -. ' . . ' . ’Totale . • 3.500,00 j

1 101.1.2.3.5010 • .CONTRIBUTI DELLA PROVINCIA DEL V.C.O. - ‘ ' . . '

! .. 1 : ' : ' . . - ' . • ' ■ ' . . .  2009 ■ ‘ ' 42.056,57 1
f . .  _ ■ - •. ' ' . - '■ _ ' ' ' ■ ' • 2D11 . ' ' ; ' ' 3.500(00' 1

1 . ' • . , ' . • '• . Totale •. ' 45.556,57 |

l 101.1..2.4.6010 CONTRIBUTI DI ALTRI ENTI PUBSLICI • . .

1 . ' • ‘ . • 2Q0B - - 0,00 .1
i . ' • . . . 2009 0,00 i

ì ■ ' . ' ’ ‘ • ' ; ‘ • . , Totale . ' . ' ' 0, 00 \

] 101.1.2.5.6020 ' CONTRIBUTO DELL1* ISTITUTO .DI CREDITO TESORIERE.DELL'ENTE. . ' . ’ ' '
1

!. ' ' ‘ • . ' ’ 2011 ' - ' 0,00 f

| • • - ■. ’ ’ • ' ' . . Totale ' . * ... 0,00 |

.1 101,1.2,5.6021 CONTRIBUTI DI ALTRI EHTI PRIVATI ' . . .

1 . . • . ' . .2000 '• 0,00 1
1 ' 2009 ’ • ' 0,00 1
1 * . ' ’ ‘ ' . ' , '■ ■ . ■ . 2011 ■ ' 25.200,00 1

! - ' _ • . - . - Totale . • ' '25.500,00 (

.D1.1.3.J.7Q10 : RICAVI, DALLA VENDITA DI PRODOTTI . ' . . . .

- . . 2010 • " "0,00 1
' ’ • . • • • 2011 0,00 1

■ . ' . • ’ 1 - ' ' . ' - • Totale ' • . . ‘ o,’oo 1

101.1.3.1.7020 RICAVI DALLA VENDITA DI PUBBLICAZIONI EDITE DALL'ÈNTE . '  .

■ • ■ . .2011 ' ' ■ ojiru.

- / ' > ' . . .  . ' Totale_ • . '
/ 7 * * 

/ «* /  А'заяв



Senato della Repubblica - 950 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

STANZIAMENTI Л RESIDUO PER ANNO SI RE5IDUO

Capitolo - Oescrisione ■ ' - . • Anno residuo • ' Importo.}

101.1.3.1.7030 PROVENTI DERIVANTI DALLE PRESTAZIONI DEI SERVIZI

' 201Г ' 0,00 1

Totale ' : . ù, oo .{

101.1.3.1.7050 ALTRI PROVENTI ' * _ • . ‘ '

• ; ' 2011 ‘ 0,00 1

. . . Totale 0,00 I

101.1.3.1.7110 PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DI STRUTTURE EDUCATIVE E COLTURALI .

' 201D _ 0,00 i

' Totale ’ . ■ 0,00 '(

101 1.3.2.8030 . INTERESSI Sii DEPOSITI E CONTI CORRENTI '

2011 . •0,00 1

. . Totale . • 0,00 j

101.1.3.3.9010 RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI ’ ' '

. 2D11 108,32 1

. -Totale , - . 106,32 .]

101.1.3.3.9020 . INDENNIZZI DI ASSICURAZIONE - ' '

2Q11 0,00 1

- Totale - 0,00 1

101.2.2.1.15015 ’TRASFERIHENTO DA MINISTERO AMBIENTE PER RESTAURO VILLABIRAGHI yOGOGNA • ’ 

2Û02 0, OD i.

Totale 0, DO 1

101.2,2.2.16010 CONTRIBUTI STRAORDINARI DELLA REGIONE PIEMONTE

2003 ‘ 72.591,00 1

‘ • . Totale • . 72.591,30 {

101.2.2.3.17010 ' CONTRIBUTI STRAORDINARI DELLA' PROVINCIA'DEL V.C.C,

.'2D09 ’ 
. . . 2013

* 38.500,00 ì 
fifi.000,DO }

Totale 106.500,00 J

101.2;2.4.18011 'TRASFERIMENTI’¿A- ALTRI ENTI DEL SETTORE PU&BLICQ '

. 2011*

', - Totale . • ‘
—
■



Senato della Repubblica - 951 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

Capitolo Descrizione . . .•

101.2.2.5.19011 . CONTRIBUTI DA.ENTI SOCIETÀ* E SOGGETTI PRIVATI

STANZIAMENTI A RESIDUO PER ANNO DI RESIDUO - ENTRATE

. .. Anno residuo

IDI. 4.1.1.21020 RITENUTE ERARIALI

101.-5;!. 1.21020 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI

301*4.1;!.21030 . TRATTENUTE PER CONTO DI TERZI

101.4*3,1.21050 DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI

301.4.1.1.21060 PARTITE IH SOSPESO .

1Ö1.4 .1.1.210B0 RIMBORSI DI SOMME PAGATE PER CONTO DI TERZI

2011

Totale

2009
2011

Importo

V , 0Q'

- 0,00

856, 35 

866,35

97, 44

D, 00 

0,00

0,00

0,00

0, 00 

0,00

1.592,60 
-Ü‘,00

1.592,SD

I TOTALE GENERALE Z!T?.B13,QB 1



S e n a t o  d e l l a  R e p u b b l i c a  - 952 - C a m e r a  d e i  d e p u t a t i

XVII LEGISLATURA -  DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI -  DOCUMENTI -  DOC. XV, N. 47

| ' STANZIAMENTI A RESIDUO PER, ANNO DI RESIDUO ' - . USCITE i

j Capitolo • ’ Descrisions . Arno residue • Importo |

1 101.1ЛЛЛО1О ASSEGNI £ INDENNITÀ’ ALLA PRESIDENZA ' ' . ' '
1

1 ' ’ • - . ' ' 2011 ‘ B9,00 1

i - . . . . . .  - ’Totale • . •
■ ■ " " • ..1 - " - [

• . ; . B9,fl0 1

1 101ЛЛ.1Л020 COMPENSI, INDENNITÀ’ E RIMBORSI AI COMPONENTI IL CONSIGLIO DIRETTIVO E Lift GIUNTA

1 • ‘ • - . .- ' - , - . ’ 2011 ' ' 0,00 1

1 • • • •" ■ Totale .. ’0,00 |

t 101,1Л .1.1030 • "COMPENSI, ItiDEMNITA* E RIMBORSI AI COMPONENTI IL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

1 ■ • ' . - ■ ' . 2010 • 7.500,00 1
i . ' ■ ' - ' ■ • ' - ' 201J . 3.B45r 35 I

] • ' ' . ' . . - • ' Totale . , 11,'345,35' |

] ШЛЛДЛ040 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE PER ORGANI DI AMMINISTRAZIONE

I ■ ' . ' • ' 2011 ' ' 521,41 1

1 ' ’ . . ' Totale ' ' \ 521,il . |

! 101ЛЛ.2«г0Ю STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE - .

1. ' . . ' ' 2011 Ò, DO 1

1 , Totale ' 0,DO 1

1 101.1.1.2.202G -COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO . ‘ '

1 .• ' ‘ ' ‘ •' ; 2011 • Q,DO l

t ' ’ . • •. . ' Totale , ' 0.D0 { 
1

1 131ЛЛ.2.2021 • COMPENSI PER LAVORO 5TRA0RDIMAR10 AL PERSONALE DEL C.F.S. . / . _

l - ' . . 2008 • ' 0,00 1
i - • . . . . 2D0S ■ ' : .0,'QQ 1
1 ' ' . ' ’ • Y . • ' . . .  2010 ’ ’ • . 7, 94 1

. ' ' • 2011- '■ . 1.812,00 1
[ - ч . ■ *“ ~ .--  ■ ~
1 . • . . • ' Totale , . • ' 1,019,94 |.

t 101.1.1»2.2040 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE *

1 . ; . ‘ ' • ' • _ • 200B . ft,00 1 .
1 , - \  ‘ ‘ 2005 . ■' . : 0,00 i
1 , • - ' - 3010 ' ' ' 2.544,0В 1
J . .. ' , . • • ' . . ' • • 202.2 ' ’ 2. 4B7,05 1

j , ■ " .  ' : - ' ' ' Totale . ' 5.032,73 j

j IBI Л. 1.2.205G FONDO UMICO DI ENTE PER 1 TRATTAMENTI ACCESSORI AL PERSONALE . ' .

1 ' ‘ ' . • - • . ’• • 2010 • 0,00 - i
I . . 2011 . 1 10.453,14 1

{ ' ' \  . Totale . 10.453,14 J



Senato della Repubblica - 953 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

1 . ' . STANZIAMENTI К RESIDUO PER'ANNO DI RESIDUO . - . USCITE |

•1 Capitolo Descrizione . ' ' Anno residuo importo 1

1 101.1.1.2,2051 FOHDD PER LA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO DEL DIRETTORE

2009 ' 0,00 1
1 . . ' . 2010 B,443,72 1
1 . . . ■ 2011 10.540,30 1

i . • ' " ’ ‘ . ' - Totale IB.504,02 1

i 101.1.1.2.2060 ' . 50ИМА OCCORRENTE PER LA CONCESSIONE DI BUCHI PASTO Al PERSONALE ‘ '

i . . - 2011 B.613,92 !

l . , • . Totale B.613,92)

1101.1.1.2.2inD INDENNITÀ' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO PER MISSIONI ALI/INTERNO

1 ' . . . • ‘ 2011 0,00 i

\ . ' . . . ' . . Totale . 0f00 f

1 101 ЛЛ.2.2000 ШаШИТА1 E RIMBORSO SPESE TRASPORTO PER MIS5IONI ALL'ESTERNO .

1 • ' 20ii . D,00 1'

1 ' . . : - ' Totale' 0, 0Q [

1 101Л.1.2.2091- ONERI PER IL TRATTAMENT0 ECONOMICO DI HISSIOKE DEL PERSONALE DEL. C.F.S. ' ‘ . ' t

E . . • • . • .2009 ' 0, DO 1
1 . . - * 2010 388,45 !
1 ' . 2D11 46-1,1з 1 '

1 ; ' - Totale B72,60 [

i 101.1Л ,2.2100 CORSI PER IL PERSONALE E PARTECIPAZIONE ALLE SPESE PER CORSI INCETTI DA ENTI, ISTITUZIONI E ' . ' AMMINISTRAZIONI VARIE . , _ 1 
i

i ‘ . 2010 0,00 1
1 . . .  • - 2011 ‘ 3.600,00 1

1 ■ . . . . . .  Totale 3.600,00 I

! ¿01 Л.1.3.4010 FITTO LOCALI ED ONERI ACCESSORI- • ’ • . . .

1 • ■ ' ' • 2D10 0,00 i

1 . • . . . .  ' . _ Totale ■ 0,00 j

1 101Л Л .3.4020 USCITE PER L'ENERGIA ELETTRICA ‘ * ' ‘ 1

1 • . ‘ - 2010 ' 0,00 Î
\ • . • ' . ■ . 2011 • 3. B37,.Ö1 1

1 - Totale з.аз7,б: ]

1 101ЛЛ.3.4030 CANONI 0‘ACQÜA ' ' . . . ' ' г

) ‘ 2011 ' о,оо г

i . Totale . 0,00 1

3 ioi.l.l.3.4040 • USCITE PER IL RISCALDAMENTO . - ' - .

\ . ' ' .2010 0,00 I-



S e n a t o  d e l l a  R e p u b b l i c a  - 954 - C a m e r a  d e i  d e p u t a t i

XVII LEGISLATURA -  DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI -  DOCUMENTI -  DOC XV, N. 47

-1 ‘ STANZIAMENTI Л RESIDUO PER ANNO DI RESIDUO - USCITE '  ̂ [

j Capitolo Descrizione . . . • Anna residuo Importo |

1 101Л .1.3.4040 . USCITE ?ER IL RISCALDAMENTO • ' - . -

I . - _ - • . ; • ' ‘ ‘ . . - 2011 . 8.249,55 1

• 1 ' ' i_ ' ’, . Totale . 8.249,55 [

1 201,1.1.3.4050 PREMI DI ASSICURAZIONE ' • • , . — . ' • . , . -

\ ' • ' •’ - ' • . . • • • . 2011 0,00 1

1 . ' • • ' . . Totale , ‘ 0,00 |

J* 101.1.2.3.4060 MANUTENZIONE, RIPARAZIONE .E ADATTAMENTO DI LOCALI .E RELATIVI IMPIANTI -

1 • _ ' ' ■ ' ' . . ' ' ' • • • ' 2009 
1 , - - • • . ' 2010 
1 ' - ; • • . . 2011 •

200,00 1 
. 96,DO I 

3,4 94,4B Г

1 • • ’ • . . • • Totale . 3,GSS,4B |

1,101.1.1.3.4070 SPESE DI FUNZ. DEL C-T.A.PEL C.r.S. . . - .. ' 1

1 ' • - ' • ' . . . . ‘ 2D0B 
1 , 2010 
1 • . . ; . . - . - ’ 2011

• D, DO 1 
0, DO ! 

3.652И1 1

i ’ . • ' ' • e • • . Totale • . 3.652,41 }

! 101,1.1.3.4071 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMMOBILI ADIBITI A .SEDE DEGLI UFFICI DEL C.T. DELC.F.S. • ’

1 . • - • • . _ 20Q7 
1 Z01D
1 ; \ • • • . • • • ' • 2011

. 0,00 f 
0,00 1 

356,95 1

| - . Totale 35Б,Э5 |

'1 101.1.1.3.4072 SPESE AUTOMEZZI СТА CFS* . . !

1 " ’ * . 2011 2.401,51 1'

1 ' . - • . . . . , . _ . Totale 2.401, 51 -j

1 1Q1.1.1.3.4100 USCITE POSTALI E TELEGRAFICHE . '

1 .. ' . . . . . • ' - . 2011 • 30,50 1

I • ' • ■ ' . Totale aan'

1 101.1.1.3.4110 ; ACQUISTO-DI LIBRI, RI\fIST£, GIORNALI ED ALTRE PUBBLICAZIONI '

1 . . . _ 2010
Г . ' - ■ ’ ■ . . ' . .2011 '

' G,57 t 
2.64fi,20 1

I ' - . ■ . Totale . .2.646,77 |

1 101.1,1.3.4130 * ACQUISTO DI MATERIALI DI CONSUMO E NOLEGGIO DI MATERIALE TECNICO ' -
1 . ■ ' -r .
1 . . • . ‘ - ’ . 200S 
1 . 2010 
1 \  2011

’ I , 
‘ 0r0D ! 

0,00 1 
142,7В 1

1 ■ ‘ Totale . . 142,79 |



Senato della Repubblica - 955 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

. . ' ' STANZIAMENTI A RESIDUO PER ANSO DI RESIDUO - •• USCITE ' 1

Capitolo ' Descrizione ' . ' ' , . Anna residua Importo 1

101.4.1.3.4140 USCITE PER SERVIZI INFORMATICI ED ELABDRAZIONE OATI ‘ • '

2010­
2011

. 290,40 1 
6.310,97 i

Totale ‘ 7.101, 3.7 j

101.1.1.3.4150 SPESE TELEFONICHE  ̂ . .

2010
2011

0,00 i 
1.743,69 i

Totale . . ‘ 1.743,tì9 1

101.1.1.3. '1170 USCITE PER IL FUNZIONAMENTO DI‘CONSIGLI, COMITATI E COMMISSIONI

2010 ‘ . . 0,00 [

Totale . . 0,DO I

i01.1*i.3.<1X00 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MOBILI E MACCHINE D̂UFFICIO -

2011 ' 0,00 1

-Totale ■ 0,00 i

101.1.1,3. '3300 MANUTENZIONE, NOLEGGIO ED ESERCIZIO ,ÒI MEZZI DI TRASPORTO

2011 , 0,00 1

- ' ' Totale 1 . . 0,00 1

101.1.I.3.4S00 USCITE PER L * ORGANI Z 2AZI OtJE E LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI, CONGRESSI, MOSTRE ED ALTREMANIFESTAZIONI \

2D0£T • 
2010 
2011

• 0,00 J 
. 0,00 1 

- 0,00 1

Totale ' ' . 0,00

101.1.1.3.4601 USCITE PER PUBBLICITÀ' . . ■ . .

2010 . 0,00 I-

Totale - , ' 0,00 Ì

101.1.1.3.4700 USCITE PER STUDI, ' INDAGINI E RILEVAZIONI *■ ’

2D10 
' 2D11

; ■ 4.400,00 I 
4.941,40 1

Totale •• 9.341,40 1

101.1 .1.3.4710 USCITE Di' RAPPRESENTANZA ' . ■ ' • ' . ' '

2011 260,00 J

Totales. 280,00 1



Senato della Repubblica - 956 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

1 . . STANZIAMENTI A RESIDUO PER MINO DI RESIDUO ' - U5CITE ' '•(

] Capitola Descrizione . • Anno resiauo Importo |

i 101.1.1,3.4720 TRASPORTI E FACCHINAGGI ■ , . :

. . , ' • ' . 2011 • 0r0D 1

’ ' - . ' - ’ Totale • - " P,CO |

! 101.1.1.3. 4730 CONSULENZE

’ ' ■ ' . • ■ . '2002 0, 00 1
’ . 2011 ¿5 О

• - . , , Totale - 0, OD 1

1 101.1 Л.3.4750 ’ ACQUISTO VESTIARIO E DIVISE ED EQUIPAGGIAMENTO PER IL PERSONALE

■ 2011 • - 2.944,93 1

• . ■ • ’ • ' .Totale . 2.Э44, ЭЗ |

) 101.1.1.3.4760 USCITE PER ACCERTAMENTI SANITARI . '

• ' . . 2008 . ' '0,00 )
- . .2010 . 0,00 i

' ' . . . ’ •' . 2011 . 302,50 1

• iòtale 302,50 |

i 101.1,2.1.5030 SPESE PER INTERVENTI DI PREVENZIONE E INDENNIZZI PER I DANNI PROVOCATI DALLA FAUNAtl

•' . - .: 201D о о о

' ‘ . • ■ " 2011 • 2,60 i

- . ' , ' . Totale 2,eo |

1 101.1.2.1.SUO SPESE PER LE ATTIVITÀ' DI PROMOZIONE E COMUSICAZIONS ISTITUZIONALE

. ' ' 2007 1.000,00 1
. . ' : 2008 ’ 0,00 1

' ‘ ‘ . 200Э 150,00 1
. . ; . 2010 • . 16.177,30 i

•' • ' ‘ ' 2011 . 26.034,43 1

' ' • . • ■ Totale . , 43.351,73 j

1 101.1.2.1.5210 . SPESE PER STUDI E RICERCHE ' ■

' . 2006 2.396,63 f
. • - ' 2007 6. 226,24 1

\  - . ' ' 2011 • 2.000,00 ì

■ . ' Totale ! 1-0.622,8*7 |

1 101.1.2,1.5330 SPESE PER LA GESTIONE DI STRUTTURE MUSEALI, EDUCATIVE E TURISTICO INFORMATIVE '

. - : ' 2007- ' - 0,00 f
• ■ ' ' - -2010 ’ , . 377,40 1

' . , - 2011 • 11.040,99 I

’ v . ' Totale 11.218,29 *

1 101.1.2.1.5331 COSTI VIVI GESTIONE STRUTTURE . . ’

• 2D06 . 185,34 1
. 2D0B - ' 574,55 !



Senato della Repubblica - 957 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

STANZIAMENTI A RESIDUO PER AtfNO DI RESIDUO

. Capitolo Descrizione Anno residuo - Importo

ìoi.i.a 1.5331 COSTI VIVI GE5TIOHS. STRUTTURE

. . . ; 2009 . 0, 00
\ . 2010 86,40

’ _ , ' ■ 2011 ■ ' ' 10B.50

■ ' -■ -1' . - ', . - . Totale. . . ' ' 554 SO

IDI.1.2 1.534D SPESE PER L'EDUCAZIONE AMBIENTALE

' ’ ■ -. ; . ■ 2004 ' ’ 3.336,OD
• . 2009 . ■ 0, 00

' • ' • . 2010 . . . .  • ■ ' .. 0,16
2D11 . 5.723,66 -

' . . .. Totale : - 9.259,B4

101.1 .2 1.5450 SPESE PER M RICOSTITUZIONE E LA DIFESADEGLI EQUILIBRI ECOLOGICI . • . . . '

• . 2008 ’ •5,000,00
2011 3,000,00

' „ Totale " ‘ ’ . . B.000,00

101 Л. 2 1.5401 ' SPESE PEP. Lh MANUTENZIONE ORDINARIA DEI SENTIERI ' . V  ‘

. ‘ , ’ • ' . 2004 ‘ . 133,75
' ‘ . •» . ’ • 2006 '• . • 435,55

. 2008 - . 0,00
■ ' ■ ‘ - . - 2009 ’ • 0,00
. ‘ 201Q 1.224,00

' - . ; 2011 . • - 6.013,70

. • ' ' ■ Totale - . 7.807,00

m. ' .? 1.5492 SPESE PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DEI MUSEI, .CEMTRI VISITA E BIVACCHI . ' . '

* ' .. . - , . . 2005 ’ 0,00
• 2007 ' li, ai

' . ' 2008 . 607,oo
‘ ‘ 2010 1.104,00

. • . . 2011 - 11.507,22

. • Totale - ’ I3.43C.03

IDI Л .2 2 -6D4Ö TRASFERIMENTI PASSIVI AI COMUNI ED ALLECOMUNITÀ* MONTANE '

' , ' ' . 2007 ' - 2.000,00
. . * 2008 ' - 2.000,00

; 2003 . 1.500,00
. 2010 252,00

2011 5.000,00

• ' ' • . . ' ' Totale ’ ' . ' 10.752,00

101.1.? CONTRIBUTI,' SOVVENZIONI, SUSSIDI EO AUSILI FINANZIARI AD ASSOCIAZIONI ED ENTI PUBBL. E PRIVATI

' : 2007 ■ ' ч 0, 00
2010 . ‘ 1.200,10

- 2011 43.740,00

T o t a l e 44.Э40Л0



Senato della Repubblica - 958 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA -  DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI -  DOCUMENTI -  DOC. XV, N. 47

1 . STANZIAMENTI A RESIDUO PER ANNO DI RESIDUO - -USCITE , [

] Capitola Descrizione Anno residuo • Importo i

, ! IDI Л .2.2.6200 QUOTE ASSOCIATIVE AD ORGANISMI NAZIONALI ED INTERNAZIONALI ' _ -,

l . . ' 20X1 , 0,00 1

i ' ' ' ’ Totale — ' ' . - ‘ 0,00-1

1 101.1.2.2.6300 CONTRIBUTI TETTI IH PIQPE . '

i 1 ' ' 2002 - . - 0,00 J
f ' ' ■ ’ 2010 9.660,00 1

1 . ' ' • . . . Totale S.660,00 \

1 101*1.2,3.7030 USCITE 2'COMMISSIONI BANCARIE ■ ; . . .
l

1 . 2010 • 0,00 1
i • ‘ , • , ' 20X1 ■ . ‘ 136,20 i

I • . . Totale • 136, 20 I

1 1Э1.1.2.4.В010 IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI VARI ' ' *' -

i ' • ' . ' -20Q9 - D, OD i
! - ,  * 2010 . 071,18 l
1 ' 2011 " • 1.506,24 I

{ Totale . 2,477,42 f

1 101.1,2.6.10030 . ONERI VARI STRAORDINARI. . ' .

f . . - . - . ■ ■ • 2011 ' ’ 0,00 1

f . Totale ' 0,00 1

1 101.1.5.1.10041 ACCANTONAMENTI PER VERSAMENTI ALLO STATO • ■ ' .

1 . 2011 - Q,00 1

1 • • . . . Totale ' • _ 0,00 j

! 101.2.1.1.11045 INTERVENTI DI COMPLETAMENTO STRUTTURE PARCO ESISTENTI -

f /  . . , . 2008 - . ’ 0,00 1.

1 . Totale ■ - o,oo j 
1

1 101.2*1,5.11050 RICOSTRUZIONI, RIPRISTINI È TRASFORMAZIONI DI IMMOBILI : . •
1

! . . ' . • ' . 2002 ' • 8.449,67 (
i' ‘ ' . . 2003 . 2.795,43 1
! ' 2004 70S, 05 1

. ■ ' ■ _ ■ ‘ ■ 2005 • . 0,00 i
•• ' • 2D06 0,00 t

‘ _ ' 2007 0,00 ì
- 2006 . 1.220,32 I

• ■ . 2010 ' . 2.063,13 1
' • - . 2011 - . 19.579,95 1

Totale ' 34.816,61 |



Senato della Repubblica - 959 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC XV, N. 47

! ( . ' ' • . STANZIAMELI A RESIDUO PER ANNO -DI RESIDUO, * ' USCITE ' • ' .[•

) capitole ' Descrizione ' - . Anno residuo . importo 1

1 101.2.1.1.11060 MANUTENZIONE STRAORO. DEGLI IMM.LI ADIBITI h SEDE DEGLI UFF.' DEL C.F.S.-C.T.A.

t . . ’ • ' ' '• ’ ' - ‘ ‘2011
I

24.127,40 1

! . ' . . Totale 24.121,40 f.

j 101.2.1,1.11070 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI SENTIERI E SEGNALETICA ' .

i 1 ; ’ . ‘ 2D1D ' 0,00 i
J ' - - 2Q11 • o,oo'i

1 - - - Totale . . ' -0,00 1

f 101,2 .1.1.11120 RIPRISTINI, TRASFORMAZIONI E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI SENTIERI. E INFRASTRUTTURE ■

i ' . ‘ . ■ ' ' ■ 2002, ' - 0, ÜD- '1
\ - . . . . . .  . . ■ 2005 10.708,42 1
ì . ‘ . . ' ■ - . . ■ ■ 2007 0,00 1
t . • ' . 200B • - о о о

1 ' • • - ' : • ' - 2009 . . .0,00 1
1 - . - " .  ' 2010 ' - ' 0,00 I
1 . - , - ,  . • ' ■ V 20U . . 192,39 I

S ’ Totale. lO.MD.'Sl Г

.1 101.2.1.1.2.1122 OPERE AL SERVIZIO DEL PARCO REALIZZATE DA ALTRI -DITI 'COPI CQFINASZIAMENTO . i

\ ■ ' ' ' ' ' • ' • . . ‘ 2002 124.000,00 f
! . . ' ' . ■ ' ■ 2011 ■ 19.B92,40 1

i- ' . ; • . . . . ; • • ' ' • ' Totale 143.832,40 Ì
j

1 101.2,1.1.11300 . SPESE PER LA RICERCA SCIENTIFICA • ' . . ' •

1 ' . . . . . . . .  . - ’ - ' 2000 0,00 i.
i •" ; ' ' . } • ‘ \ _ " -гою 15.000,00 1

f . . .Totale 15.000,00 J

\ 101.2ЛЛЛ1323 . TRASFERIMENTO A COMUNE DI VOGOGNA PER RESTAURO VILLA .BÎRAGHI ’ .

Ì - . . • • , 2011 ' 54.520,00 1

1 ' . • . * . Totale . 54.920,00 j

f 101.2.1.2.12010 ‘ACQUISTI DI’MOBILI E .MACCHINE D'UFFICIO ' ' • • ,

1 . . / •' ' . • ‘ . . 2010 0,00 !
1 ■ ■ ‘ ' . . ■ ’ ■ ■ ' . . , 2011 ■ 0,00 1

1 ' ■ ' • Totale . 0,00 1
1

1 101 .2 .1.2 Л2020 . ACQUISTO MOBILI ARREDI E -COMPLEMENTI PEP. MUSEI, CEHTRI VISITA .E BIVACCHI .

1 . " 2005 . 0,00 1
1 • ' . ‘ ' 2006 1.027,12 Î
1 2005 - 0,00 1
t . ' , ‘ • 2010 - ' 3.505,02 !
i • _ ‘ • - • ' 2011 . 3.05B,40 1

- . • Totale . 7.591,34 j



Senato della Repubblica - 960 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 47

. ' ' STANZIAMENTI A RESIDUO PER ANNO DI RESIDUO . - ■ USCITE

j Capitolo Descrizione ' . • . ' Anno residuo ' • , Importo

1 101.2.1,2.12D30 ; ACQUISTO DI STRUMENTI .SCIENTIFICI E ATTREZZATURE TECNICHE

2010
2011

■ 1.000,OD 
1.42Sr00

. Totale 2.428,00

1- 101.2.1,2.12040 ATTRE2ZATURE SPECIALI IH DOTAZIONE AL PERSONALE DEL C.F.S,

2011 ' 647,97

' ' Totale .. . . - ■ 647,97

1 101.2.1.2.12060 SPESE P£R IL SISTEMA INFORMATIVO . - ' . .

. 2010 - 32,23

Totale 92,23

[ 101.4.1.1.21010 • RITENUTE ERARIALI . . - :

201Î 866,35

Totale' : . 866,35'

1 101.4,1.1.21020 . 'RITEMUTE PREVIDENZIALI E AS5ISTENZIAL1 ' •

2012 ' 37,44

Totale ' . . ■ 97,44

1 101.4-1,1.21030 TRATTENUl'E, A-FAVORE DI TERSI ’ .

' 2011 ‘ , ' 0,00

Totale q, oo

S 102,4 ЛЛ .21050 DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI . ' ' - "

• ;2009 
2010 
2011 - ’

0,DD 
631,00 

- * . 6B1,D0

1 Totale _ • • .• 1.362,00

1 IDI.4.1Л.21060 . PARTITE IH COUTO SOSPESI t ' '

200-3 
.2011 •

0, 00 
0,00

: Totale • 0,00

! 101,4 ЛЛ.210В0 SOMME PAGATE PER CONTO DI TESSI • -

. . 2011 : 0,00

.. Totale - 0,00

i ' . TOTALE GENERALE 577.4B7, ?S


